BULK USB2.0-64GB/Alu-a - USB Flash drive 64GB Hi-Speed USB 2.0, ALU Line

(Intenso)’

(Intenso)’

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Memorije i pohrana
USB Memorija

kom.

0.006 kq.
0.006 kqg.
17x59x7

1 kom.

0.006 kg.
0.006 kqg.
17x59x7

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* USB Flash drive 64GB ALU Line
* Hi-Speed USB 2.0

+ Citanje 28,00 MB/s (187x)

* Pisanje 6,50 MB/s (43x)

* Crna boja

Detaljniji opis uredaja:

USB Flash drive 64GB ALU Line, crna boja, materijal Aluminij, Hi-Speed USB 2.0, ¢itanje 28,00 MB/s (187x), pisanje 6,50

MB/s (43x), rinfuza




